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PRVENSTVO REPUBLIKE SRPSKE U PLIVANJU
Banja Luka, 3. - 4.3.2018

Disciplina 10 Ženski, 50m Slobodno/Free Otvoreno
03.03.2018 - 11:25 Rezultati
BH rekordi 25.95 ŽARKOVIĆ, Nina BIH Chartres (FRA) 25.11.2012
BH rekordi mlađe kategorije - 10 29.84 AVDIĆ, Iman BIH Sarajevo 29.12.2017
BH rekordi mlađe kategorije - 12 28.62 VRANJEŠ, Branka BIH Zagreb (CRO) 23.12.2009
BH rekordi mlađe kategorije - 14 27.04 EMŠO, Iman BIH Sarajevo 25.02.2012
BH rekordi mlađe kategorije - 16 26.11 MEDOŠEVIĆ, Lamija BIH Zagreb (CRO) 12.11.2016

Bodova: FINA 2017

Rang G.R. Vreme RTBodova

Apsolutna kategorija

1. ŽARKOVIĆ, Nina 94 Olymp, BL 26.87 647
Prvakinja Republike Srpske

2. TRIVIĆ, Elena 02 Olymp, BL 27.34+0,75 614
3. KREMENOVIĆ, Sara 04 Olymp, BL 28.52+0,75 541
4. KOPANJA, Nikolina 98 22. April, BL 28.66+0,78 533
5. ĆURLIK, Katarina 03 22. April, BL 28.79+0,62 525
6. KOPANJA, Marija 00 Olymp, BL 29.13+0,74 507
7. SRDIĆ, Ana 00 Olymp, BL 29.46+0,69 490
8. KEŠELJ, Dajana 00 Mladost, BL 29.64+0,71 482
9. ĆURLIĆ, Lidia 03 Olymp, BL 29.92 468

10. TOPIĆ, Anastasija 01 22. April, BL 30.60 438
11. KNEŽEVIĆ, Tara 06 Olymp, BL 33.39+0,91 337
12. FRANJIĆ, Iliana 05 Mladost, BL 33.69 328
13. RADOVANOVIĆ, Jelena 03 Mladost, BL 33.93+0,74 321
14. KRIVOGLAV, Sanja 01 Leotar, TB 34.25 312
15. CVIKIĆ, Lana 05 Aqua Star, BL 34.65+0,78 301
16. RADULOVIĆ, Elena 03 Mladost, BL 38.13+0,83 226
17. ŠPIRTO, Maja 03 KVS Leotar, TB 38.23+1,08 224
18. BLAŽEVIĆ, Mila 08 22. April, BL 38.47+0,97 220
19. TOJAGIĆ, Anja 06 Olymp, BL 39.11+0,99 209
20. VUJIČIĆ, Anastasija 05 Mladost, BL 39.27+0,79 207
21. JOVETIĆ, Nađa 04 Mladost, BL 39.80+0,99 199
22. PULJIĆ, Lea 06 Aqua Star, BL 40.39+0,95 190
23. KAVIĆ, Maša 09 Olymp, BL 40.52 188
24. KELEČEVIĆ, Ana 06 Aqua Star, BL 40.99+0,92 182
25. PILJEVIĆ, Kristina 03 KVS Leotar, TB 41.48 175
26. JOKANOVIĆ, Adriana 08 Olymp, BL 45.21+0,79 135
27. TRKULJA, Milica 06 22. April, BL 45.66 131
28. PUJIĆ, Lara 08 Leotar, TB 46.01 128
29. KURUZOVIĆ, Lana 08 Mladost, BL 46.03 128
30. MILANOVIC, Ana 08 Arena - Banja Luka 48.75+1,03 108
31. VUJIĆ, Nađa 09 Olymp, BL 49.25 105
32. MUDRIĆ, Ana 08 Mladost, BL 50.22 99
33. PRŠLIĆ, Mila 09 22. April, BL 50.92 95
34. LIČANIN, Slobodanka 04 Delfin, LA 51.80+0,56 90
35. GAJANIN, Anastasija 06 Aqua Star, BL 52.00+0,88 89
36. JOVANOVIĆ, Jelena 08 Leotar, TB 52.36 87
37. ZOLAK, Ana 08 Arena - Banja Luka 54.59+0,88 77
38. GREB RADMANOVIĆ, Ema 10 Mladost, BL 56.14 70
39. BAJIĆ, Dunja 09 22. April, BL 58.23 63
40. RAĐAN, Ana 10 Olymp, BL 1:01.21 54
41. KURUZOVIĆ, Eva 08 Mladost, BL 1:05.40 44
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PRVENSTVO REPUBLIKE SRPSKE U PLIVANJU
Banja Luka, 3. - 4.3.2018

Disciplina 10, Ženski, 50m Slobodno/Free, Apsolutna kategorija

Rang G.R. Vreme RTBodova

42. BAJČETIĆ, Lidija 11 Leotar, TB 1:06.97 41
43. STANIĆ, kristina 08 Mladost, BL 1:29.29+0,68 17

DSQ JOKANOVIĆ, Elena 05 Olymp, BL 32.47+0,48
DSQ RATKOVIĆ, Sara 09 Leotar, TB 45.52+0,54

Omladinci

1. TRIVIĆ, Elena 02 Olymp, BL 27.34+0,75 614
Prvakinja Republike Srpske u kategoriji Omladinaca

2. ĆURLIK, Katarina 03 22. April, BL 28.79+0,62 525
3. ĆURLIĆ, Lidia 03 Olymp, BL 29.92 468
4. RADOVANOVIĆ, Jelena 03 Mladost, BL 33.93+0,74 321
5. RADULOVIĆ, Elena 03 Mladost, BL 38.13+0,83 226
6. ŠPIRTO, Maja 03 KVS Leotar, TB 38.23+1,08 224
7. PILJEVIĆ, Kristina 03 KVS Leotar, TB 41.48 175

Kadeti

1. KREMENOVIĆ, Sara 04 Olymp, BL 28.52+0,75 541
Prvakinja Republike Srpske u kategoriji Kadeta

2. FRANJIĆ, Iliana 05 Mladost, BL 33.69 328
3. CVIKIĆ, Lana 05 Aqua Star, BL 34.65+0,78 301
4. VUJIČIĆ, Anastasija 05 Mladost, BL 39.27+0,79 207
5. JOVETIĆ, Nađa 04 Mladost, BL 39.80+0,99 199
6. LIČANIN, Slobodanka 04 Delfin, LA 51.80+0,56 90

DSQ JOKANOVIĆ, Elena 05 Olymp, BL 32.47+0,48

Pioniri

1. KNEŽEVIĆ, Tara 06 Olymp, BL 33.39+0,91 337
Prvakinja Republike Srpske u kategoriji Pionira

2. TOJAGIĆ, Anja 06 Olymp, BL 39.11+0,99 209
3. PULJIĆ, Lea 06 Aqua Star, BL 40.39+0,95 190
4. KELEČEVIĆ, Ana 06 Aqua Star, BL 40.99+0,92 182
5. TRKULJA, Milica 06 22. April, BL 45.66 131
6. GAJANIN, Anastasija 06 Aqua Star, BL 52.00+0,88 89

Mlađi pioniri

1. BLAŽEVIĆ, Mila 08 22. April, BL 38.47+0,97 220
Prvakinja Republike Srpske u kategoriji Mlađih pionira

2. KAVIĆ, Maša 09 Olymp, BL 40.52 188
3. JOKANOVIĆ, Adriana 08 Olymp, BL 45.21+0,79 135
4. PUJIĆ, Lara 08 Leotar, TB 46.01 128
5. KURUZOVIĆ, Lana 08 Mladost, BL 46.03 128
6. MILANOVIC, Ana 08 Arena - Banja Luka 48.75+1,03 108
7. VUJIĆ, Nađa 09 Olymp, BL 49.25 105
8. MUDRIĆ, Ana 08 Mladost, BL 50.22 99
9. PRŠLIĆ, Mila 09 22. April, BL 50.92 95

10. JOVANOVIĆ, Jelena 08 Leotar, TB 52.36 87
11. ZOLAK, Ana 08 Arena - Banja Luka 54.59+0,88 77
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PRVENSTVO REPUBLIKE SRPSKE U PLIVANJU
Banja Luka, 3. - 4.3.2018

Disciplina 10, Devojčice, 50m Slobodno/Free, Mlađi pioniri

Rang G.R. Vreme RTBodova

12. GREB RADMANOVIĆ, Ema 10 Mladost, BL 56.14 70
13. BAJIĆ, Dunja 09 22. April, BL 58.23 63
14. RAĐAN, Ana 10 Olymp, BL 1:01.21 54
15. KURUZOVIĆ, Eva 08 Mladost, BL 1:05.40 44
16. BAJČETIĆ, Lidija 11 Leotar, TB 1:06.97 41
17. STANIĆ, kristina 08 Mladost, BL 1:29.29+0,68 17

DSQ RATKOVIĆ, Sara 09 Leotar, TB 45.52+0,54

VK-EXH PAŠUKAN, Emina 01 Bosna Sarajevo 28.04+0,73 569
VK-EXH BUDIŠA, Julija 04 Olymp, BL 32.82 355


